
Disk My Passport™ Wireless SSD je všestranné 
přenosné úložiště umožňující zálohovat 
fotografie a videa pořízená fotoaparáty 
a drony. Tlačítko pro kopírování jedním 
dotekem umožňuje zálohovat fotografie 
a videa za použití vestavěné čtečky karet SD™ 
nebo integrovaného portu USB bez nutnosti 
použití notebooku či dalšího softwaru.

MY PASSPORT™ 
WIRELESS SSD
MOBILNÍ ÚLOŽIŠTĚ WI-FI®

Zkopírování paměťové 
karty jedním dotekem. 
Odolnost proti nárazům.

•  Vestavěná čtečka karet SD™ s tlačítkem 
pro kopírování jedním dotekem

• Obsahuje SSD disk odolný proti nárazům
• Baterie s celodenní životností (až 10 hodin*)
•  Bezdrátové streamování videa v rozlišení 4K*** 

a zobrazování fotografií pomocí mobilní 
aplikace My Cloud™



ROZHRANÍ
1 × USB 2.0 (port hostitele)
1 × port standardu USB 3.0
1 × pozice na kartu SD
Vestavěné rozhraní 1×1 Wireless-AC  
a 1×1 Wireless-N

OBSAH SADY
• Zařízení My Passport Wireless SSD
• Ochranný rám pro případ pádu
• Kabel USB
• Napájecí USB adaptér
• Stručný průvodce instalací

250 GB A 500 GB ROZMĚRY
Výška: 30,0 mm (1,18 palce)
Hloubka: 135,00 mm (5,31 palce)
Šířka: 135,00 mm (5,31 palce)
Hmotnost: 0,44 kg (0,97 libry)

1 TB A 2 TB ROZMĚRY
Výška: 30,0 mm (1,18 palce)
Hloubka: 135,00 mm (5,31 palce)
Šířka: 135,00 mm (5,31 palce)
Hmotnost: 0,46 kg (1,01 kg)
 

PROVOZNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE
Provozní teplota:
0 až 35 °C při 10% až 80% 
relativní vlhkosti
 Neprovozní teplota:
-20 až 60 °C při 5% až 90% 
relativní vlhkosti

Vstupní napětí střídavého 
proudu (adaptér napájení):
90–260 V stř. Frekvence 
vstupního střídavého  
napětí 47–63 Hz

Výstup stejnosměrného proudu:
12 W 5,1 V +/- 5 %, 2,4 A 
konektorem USB Type A

OMEZENÁ ZÁRUKA
2 roky celosvětově

KOMPATIBILITA SYSTÉMU
• Windows 7, 8.1 nebo 10
• macOS v10.11, 10.12 nebo 10.13
• iOS 9+ a Android™ 4.4+
•  Zařízení s technologií DLNA™/UPnP™ 

nebo Plex™ pro streamování

Kompatibilita se může lišit v závislosti 
na konfiguraci hardwaru a operačním 
systému uživatele.

KAPACITY A MODELY
250 GB WDBAMJ2500AGY
500 GB WDBAMJ5000AGY
1 TB WDBAMJ0010BGY
2 TB WDBAMJ0020BGY

Vlastnosti produktu

WD, logo WD, My Cloud a My Passport jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation nebo jejích poboček ve Spojených státech a případně dalších zemích. Wi-Fi je registrovaná ochranná známka 
společnosti Wi-Fi Alliance®. Značka SD je ochrannou známkou společnosti SD-3C, LLC. Mac OS a logo Mac jsou ochranné známky společnosti Apple, Inc. Plex je ochrannou známkou společnosti Plex a používá se v rámci licence. Android je ochranná 
známka společnosti Google Inc. iOS je ochranná známka nebo registrovaná ochranná známka společnosti Cisco ve Spojených Státech a jiných zemích, kterou používá v rámci licence společnost Apple Inc. DLNA je registrovaná ochranná známka 
společnosti Digital Living Network Alliance. UPnP je registrovaná a neregistrovaná certifikační známka společnosti Open Interconnect Consortium, Inc. ve spojených státech a dalších zemích. Veškeré ostatní známky jsou majetkem příslušných společností.
Pro popis ukládací kapacity: jeden gigabajt (GB) = jedna miliarda bajtů a jeden terabajt (TB) = jeden bilion bajtů. Celková dostupná kapacita se liší v závislosti na provozním prostředí. Pojmy týkající se rychlosti přenosu: jeden megabajt za sekundu 
(MB/s) = jeden milion bajtů za sekundu. Výkon se může lišit v závislosti na hardwarových a softwarových komponentách a konfiguracích. Specifikace produktů mohou být bez upozornění změněny. Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných produktů.
© 2017 Společnost Western Digital Corporation nebo její pobočky. Všechna práva vyhrazena.
* Založeno na streamování videa v rozlišení HD 720p při datovém toku 3 Mb/s na jedno zařízení prostřednictvím jednoho pásma Wi-Fi 2,4 GHz. Skutečná výdrž baterie závisí na velikosti souboru, typu, formátu, přenosové rychlosti, připojených zařízeních, 
připojení k Wi-Fi, nastavení a dalších faktorech.

**Výkon se liší podle rychlostní třídy karty SD a specifikací čtení/zápisu.
*** Streamování v rozlišení 4K vyžaduje, aby byl na mobilním zařízení nainstalován nativní přehrávač s kodeky podporujícími videosoubory v rozlišení 4K. Možnost použití této funkce se odvíjí od schopností daného mobilního zařízení, příslušných hardwarových 

a softwarových komponent a použité konfigurace.

Technické údaje produktu

MY PASSPORT WIRELESS SSD
MOBILNÍ ÚLOŽIŠTĚ WI-FI®

Integrovaná čtečka karet SD
Vestavěná čtečka karet SD s rychlostí čtení až 65 MB/s** 
a tlačítko pro kopírování jedním dotekem usnadňují 
rychlé zálohování fotografií a videí z karty SD bez 
nutnosti použití počítače či dalšího softwaru.

Vysoká odolnost SSD disků
Díky SSD disku a vnějšímu ochrannému rámu jsou vaše 
data chráněna před nárazy, otřesy a pádem z výšky 
až 1 metru, a to i když je disk zrovna používán.
 
Vysoké přenosové rychlosti SSD disku
Při použití portu USB 3.0 máte k dispozici vysoké 
přístupové a přenosové rychlosti (čtení až 390 MB/s) 
pro přesouvání souborů mezi diskem a počítači PC  
či Mac.
 

Baterie s celodenní výdrží
Disk My Passport Wireless SSD můžete používat až 10 hodin* 
v kuse. Bez obav můžete vyrazit na celodenní focení či 
natáčení. Tento partner pro dlouhé cesty vám umožní 
nepřetržitě streamovat videa, ať už v autě či v letadle.
 
Bezdrátový přístup a streamování v rozlišení 4K
Disk My Passport Wireless SSD si vytvoří vlastní Wi-Fi 
připojení 802.11ac, takže se můžete k disku připojit 
bezdrátově a pomocí aplikace My Cloud získáte přístup 
k uloženým fotografiím i plynulému streamování videa 
v rozlišení 4K*** přímo do vašeho telefonu či tabletu.*

 
Podpora fotografií ve formátu RAW
Pomocí aplikací třetích stran si můžete na telefonu 
či tabletu prohlížet a exportovat fotografie ve formátu 
RAW. Seznam podporovaných formátů RAW najdete 
na adrese support.wd.com.

4078-705102-Z00 prosinec 2017

http://www.support.wd.com

